
 
 

 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

 20 грудня  2019 року    Старокостянтинів   № 1п.1/39/VII 

Про направлення  

депутатських запитів 

 

 

Розглянувши усний депутатський запит депутата 

Старокостянтинівської міської ради Олександра АФАНАСЬЄВА стосовно 

того, щоб у бюджеті міста на 2020 рік передбачити кошти на виготовлення 

проектно-кошторисної документації та облаштування майданчика для міні-

футболу в мікрорайоні «Вокзал – ІІ», керуючись ст. 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Направити депутатський запит депутата Старокостянтинівської 

міської ради Олександра АФАНАСЬЄВА заступнику міського голови, 

начальнику фінансового управління виконавчого комітету міської ради 

Валентині КАМІНСЬКІЙ та завідувачу відділу з питань фізичної культури та 

спорту виконавчого комітету міської ради Івану СТОРОЖУКУ. 

 

2. Про результати розгляду депутатського запиту проінформувати 

депутата та міського голову. 

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на секретаря міської ради 

Олександра СТЕПАНИШИНА. 

 

 

 

Міський голова                                  підпис                      Микола МЕЛЬНИЧУК 


